Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

3,701

2,017

4,557

14-07-2017

R$
640.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A DIARIA,
PARA O TRANSLADO NA CIDADE DE HUMAITA
REALIZAR TRABALHOS COMO: COLETA DE GOTA
ESPESSA PARA O EXAME DE MALARIA,
DIAGNOSTICO E TRATAMENTO DE DOENCAS,
CRIADOUROS,REUNIAO E PALESTRAS NAS
LOCALIDADES E RECONHECIMENTO
GEOGRAFICO NA REGIAO DE VILA MATUPI VILA
MARAVILHA DEVIDO AOS CASOS DE MALARIA TER
SE AGRAVADO NOS ULTIMOS MESES ATENDENDO
AO EXECUTIVO MUNICIPAL, NOS PERIODOS DE 20
A 21/07/2017.




